4當號 :

保存年限 :

“
w

nyob
路

ω

禹

囡

w

l

中
的

@

古
巴

1
I

O
O

F
但

#
付

1
1

、
品

壢

M

行

代

中
儀
的
山

申
川縣
的
心

』
缸
一
句
t
t
u
v

句
3

--團

、

價
3
.

科••

o
r

羊

研
i
f
1月
…

程
Z
E

工業曲
辰

人去困
山

斗
4
月
只

裝 受文者:高雄醫學大學

訂

線

發文日期:中華民國 111年7月 18 日

發文字號:心字第 111010021 8號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

的4牛:科k財AIi每幸民 1110628.pdf ( 111071800015 _111 Al 00611_1_181 00859977 .pdf)

主告:本中心辦理行政院農業委員會農田水利署桃園管理處委辦

之「資產活化AI應用創新競賽 J '為利報名隊伍有寬裕時

間準備，報名截止日期展延，敬請協助公告並鼓勵學生組

隊參加，敬請查照辦理。

說明:

一、敬請協助象上網頁與公佈欄公告，並鼓勵學生踴躍報名參

力口。

二、各項競賽時程調整如下:

(一)報名日期展延至 111 年7 月 31 日止 。

(二)構想、書摘要繳交 : 111 年8月 1 日至 111 年8 月 14 日 。

(三)初賽: 111 年8 月 15 日至 111 年8 月 31 日辦理初賽，於初賽
結束後1至2週內於官網公布初審入選名單。

(四)決賽: 111 年 10 月 3 日至 111 年 10 月 14 日辦理決賽，於決
賽結束後 1 至2週內於官網公布前5 隊卓越團隊得獎名

早。

(五)得獎隊伍於受獎前提供在學證明。

(六)頒獎典禮: 111 年 11 月 (擇定日期後於網頁公告)。

三、競賽期間相關公告與細節，請參閱官方網址: h t t P
s://www.iatyu.nat.gov.tw
/ n e w s -d e t a i 1 . a s p ? t = n & i d = 1
599 。

收文文號: 1110007597
第 l 頁共 4 頁